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Clasificacion Individual Alevin Masculino ( 2.395mts.)

XXXV CROSS INTERNACIONAL DE ITALICA
Santiponce (Sevilla) 15-1-2017

Pt°Cat Dorsal
1 651
2 576
3 579
4 650
5 596
6 617
7 544
8 542
9 587

10 599
11 572
12 687
13 680
14 540
15 698
16 577
17 697
18 594
19 638
20 695
21 611
22 580
23 504
24 585
25 621
26 616
27 653
28 641
29 691
30 602
31 620
32 483
33 552
34 604
35 479
36 623
37 529
38 586
39 484
40 633
41 657
42 608
43 539
44 491
45 629
46 560
47 682
48 473
49 672
50 684
51 561
52 686
53 658
54 625
55 626
56 516
57 635
58 597
59 636
60 518
61 702
62 588
63 683
64 480
65 477

Atletas

EL MAHI HMIDAT, FAISSAL
FERNANDEZ PEREZ, ALVARO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS
BUDESCA LOPEZ, DANIEL

REINA GUIJARRO, ALVARO
LOPEZ VERGEL, DANIEL

ORTEGA PASCUAL, ISAAC

LEON BONILLA, PABLO NICOLAS
CORDON PERDIGONES, CAYETANO
DORADO LOPEZ, CARLOS

AVILES TORRECILLAS, CUROO
LUNA MONTES, PABLO

AVILES FERNANDEZ, FERNANDO
MARTINEZ CABALLERO, SEBASTIAN
MORENO RUIZ, QUIQUE

MATAS ESPARTERO, ADRIAN
DOMINGUEZ MOYANO, AYAX
FALCON JOHNSON, CHRISTIAN
MORON VAZQUEZ, JORGE

RICO DURAN, CANDIDO

RINCON GALVEZ, SERGIO
RODRIGUEZ CERON, ANTONIO
RBAAY EL BAKHI, MOHAMED AMIN
VILLEGAS DOMINGUEZ, GABRIEL
GARCIA FERNANDEZ, DANIEL
DIAZ NUNEZ, ROBERTO
MARTINEZ HERNANDEZ, DANIEL
CALVENTE ROJAS, A. ALENJADRO
GONZALEZ REDONDO, DARIO
GARCIA ESCALONA, SERGIO
CONDE GARCIA, VICTOR
COLLADO MATEOQS, MIGUEL
MARAVER ROMAN, CARLOS
MANCHENO FERNANDEZ, MARCO
ALVAREZ VILLAR, RAUL
IDIGORAS , JAVIER

CAMPOS RUSO, IVAN

BARRERA LOPEZ, JESUS

DE JUSTO SANCHEZ, HUGO
HUETE COBOS, MIGUEL

TELLO GONZALEZ, YAGO
REBATE ROMERO, MIGUEL
SANCHEZ MEDINA, IGNACIO
MACIAS CRESPO, GABRIEL
FERNANDEZ ROSA, HUGO

LOPEZ DELGADO, ANTONIO
MENENDEZ ORTEGA, DANIEL
PANIAGUA MUNOZ, ADRIAN
FERNANDEZ PRIETO, IAN
HORMIGO DIAZ, LUCAS

MARIN HIDALGO, ALVARO
ESCAVIA RUIZ, JAIME
FERNANDEZ CASADO, JAIME
MORENO PEREDA, FAYSAL
ABRIL SANCHEZ, MARCOS
BENITEZ CRUZ, LUCA

DIAZ TRASIERRA, ARIEL

DEL NOGAL GARCIA, MATEO
LOPEZ DE GUINDOS, ANTONIO PLACIDC
CID BARRERO, EZEQUIEL

DURAN CARO, GABRIEL ANTONIO
LETRAN CARTES, SERGIO
GONZALEZ PETERSEN, DANIEL
BARRANCOO NEVA, JUAN LUIS
ALCON DIAZ, JAVIER
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ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO

w

exo
MU18644

GR4773
MU19279
MA9188

SE8724
GR5065
TSE 8783

CA10485

CA10364

MA9187

MLA174
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MU16918
SE8507
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NLicencia Club

FEDERACION ATLETISMO REGION DE MUR(
CD SIGMA SPORTS

CIUDAD DE MOTRIL

FEDERACION ATLETISMO REGION DE MUR(
CLUB ATLETISMO MALAGA BAHIA

CLUB ATLETISMO TORREJONCILLO

C.D. ATLETISMO S. J. AZNALFARACHE
C.AVISO

CLUB ATLETISMO CHAPIN JEREZ

CLUB ATLETISMO ORIPPO

CD CIUDAD ILLIBERIS ATARFE

TOMARES

OLYMPIQUE VILLAVERDE

C.A. VILLANUEVA DEL REY

UNION ATLETICA SAN FERNANDO

CD SIGMA SPORTS

UNION ATLETICA SAN FERNANDO

CLUB ATLETISMO MALAGA BAHIA

E.D.M. MARCHENA
TROTASIERRA-HORNACHUELOS

CLUB ATLETISMO PLAYA DE MELILLA
CLINICAS RINCON VELEZ

ATLETISMO INMACULADA

CLUB ATLETISMO ARCOIRIS

CLUB DE ATLETISMO CURTIUS

CLUB ATLETISMO TORREJONCILLO
FEDERACION ATLETISMO REGION DE MUR(
ESCUELA DE ATLETISMO CORRECAMINOS
TRAININGREY TELLO

CLUB ATLETISMO ORIPPO

CLUB DE ATLETISMO CURTIUS
ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F
C.D. PILASMURES

CLUB ATLETISMO ORIPPO

ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F
CLUB DE ATLETISMO MAURI CASTILLO

C. A. CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CARTAMA

ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F
DEPORTIVO ALIXAR

HOGAR PUERTO LUMBRERAS ELIOCROCA L
CLUB ATLETISMO ORIPPO

C.A. OLIMPO CADIZ

ATLETISMO AXATI

CUEVA DE NERJA-UMA

C.D.ECIJANO DE ATLETISMO

OSUNA

ADS SEVILLA ESCUELA DE ATLETISMO
NEWRUNNERS

PROMOCION ALGECIRAS ATLETISMO
C.D.ECIJANO DE ATLETISMO

TOMARES

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TROTACALLES CORDOB/
CUEVA DE NERJA-UMA

ATLETISMO ZAFRA

E.D.M. MARCHENA

CLUB ATLETISMO MARACENA

E.D.M. MARCHENA

ATLETISMO ZAFRA

UTRERANO DE ATLETISMO

CLUB ATLETISMO CHAPIN JEREZ
PROMOCION ALGECIRAS ATLETISMO
ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F
ARTE FISICO
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00:08:29
00:08:33
00:08:36
00:08:43
00:08:46
00:08:49
00:08:50
00:09:01
00:09:02
00:09:04
00:09:10
00:09:16
00:09:17
00:09:23
00:09:24
00:09:25
00:09:26
00:09:31
00:09:32
00:09:33
00:09:34
00:09:39
00:09:41
00:09:42
00:09:45
00:09:49
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00:09:56
00:09:56
00:09:59
00:10:00
00:10:03
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Clasificacion Individual Alevin Masculino ( 2.395mts.)

XXXV CROSS INTERNACIONAL DE ITALICA
Santiponce (Sevilla) 15-1-2017

Pt°Cat Dorsal Atletas Ao Categoria Sexo NLicencia Club Nacion Oficial
66 644 BLANCO SUAREZ, RAUL 2006 ALEVIN MASCULINO M ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO MORON  ESP 00:10:48
67 607 RAMOS CHAVEZ, SANTIAGO 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ORIPPO ESP 00:10:50
68 563 MEDINA ALVAREZ, ALEJANDRO 2006 ALEVIN MASCULINO M CAPA ATLETISMO ESP 00:10:51
69 482 CANO PEREZ, JOSE MARIA 2006 ALEVIN MASCULINO M ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F  ESP 00:10:51
70 493 BENAMARA , ABDEL 2006 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO CIUDAD DE LEPE ESP 00:10:51
71 555 GONZALEZ LOPEZ, JOSUE 2006 ALEVIN MASCULINO M SE8603 C.D. VILLAFRANCA. LOS PALACIOS ESP 00:10:55
72 525 ROMAN GONZALEZ, ANTONIO MANUEL 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:10:57
73 645 DELGADO TORRES, OSCAR 2006 ALEVIN MASCULINO M ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO MORON  ESP 00:10:59
74 613 ALCAUZA ANDRA, CARLOS 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO RINCONADA ESP 00:10:59
75 637 LORA JIMENEZ, JAVIER 2007 ALEVIN MASCULINO M E.D.M. MARCHENA ESP 00:11:00
76 601 GARCIA ESCALONA, RAUL 2006 ALEVIN MASCULINO M SE8725 CLUB ATLETISMO ORIPPO ESP 00:11:01
77 511 REINA BORREGO, CARLOS 2007 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO LA PUEBLA DE CAZALLA ESP 00:11:02
78 583 MATEOS ORTIZ, ELOY 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ARCOIRIS ESP 00:11:04
79 524 RODRIGUEZ GONZALEZ, RAUL 2007 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:11:05
80 535 ZIADI EL AMRANI, YASSIN 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A. LEBRIJA/PMD ESP 00:11:06
81 522 MARIN PLA, DYLAN 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:11:07
82 699 ROMERO GARCIA, RODO 2007 ALEVIN MASCULINO M CA10370  UNION ATLETICA SAN FERNANDO ESP 00:11:09
83 670 GALOCHA LOPEZ, ADRIAN 2006 ALEVIN MASCULINO M MAIRENA DEL ALCOR EDM CAMAGC ESP 00:11:11
84 506 CASTRO MELERO, OSCAR JAVIER 2006 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO LA PUEBLA DE CAZALLA ESP 00:11:12
85 533 CABALLERO HERMOSIN, JAIME 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A LEBRIJA/PMD ESP 00:11:12
86 646 GARCIA CASTILLO, ANTONIO DAVID 2007 ALEVIN MASCULINO M ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO MORON  ESP 00:11:15
87 538 JIMENEZ GUISADO, ALEJANDRO 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A. PALACIEGO ESP 00:11:17
88 574 PENA GALINDO, CARLOS 2006 ALEVIN MASCULINO M GR5067 CD CIUDAD ILLIBERIS ATARFE ESP 00:11:25
89 668 PARRA JIMENEZ, JESUS 2006 ALEVIN MASCULINO M LOS VELOCES ESP 00:11:27
90 640 VICENTE PUERTO, MANUEL 2007 ALEVIN MASCULINO M E.D.M. MARCHENA ESP 00:11:28
91 582 CORCHERO CRUZ, AARON 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ARCOIRIS ESP 00:11:35
92 536 BEGINES PEREZ, JUAN JOSE 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A. PALACIEGO ESP 00:11:35
93 573 FUENTES ESCOBAR, DIEGO 2007 ALEVIN MASCULINO M CD CIUDAD ILLIBERIS ATARFE ESP 00:11:36
94 669 CARDONA CARRION, PABLO 2007 ALEVIN MASCULINO M MAIRENA DEL ALCOR EDM CAMAGC ESP 00:11:37
95 674 GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS 2007 ALEVIN MASCULINO M OHMIO ESP 00:11:45
96 632 GONZALEZ FERNANDEZ, PEPE 2007 ALEVIN MASCULINO M DEPORTIVO ALIXAR ESP 00:11:46
97 600 ESCALONA BARBERO, DAVID 2007 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ORIPPO ESP 00:11:47
98 564 MORENO IGLESIAS, CARLOS TADEO 2006 ALEVIN MASCULINO M CAPA ATLETISMO ESP 00:11:47
99 509 MARTINEZ FUENTELSAZ, JESUS 2007 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO LA PUEBLA DE CAZALLA ESP 00:11:48

100 648 TORRES GONZALEZ, ROBERTO 2007 ALEVIN MASCULINO M ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO MORON  ESP 00:11:51
101 681 RODRIGUEZ NARANJO, VICTOR 2007 ALEVIN MASCULINO M SE9014 OLYMPIQUE VILLAVERDE ESP 00:12:02
102 578 MARTINEZ GRIMALDI, ERIC 2007 ALEVIN MASCULINO M CD. PERIVER ESP 00:12:05
103 612 MARCHANTE DURAN, ADRIAN 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO PUERTO REAL ESP 00:12:08
104 562 GANDUL JIMENEZ, DAVID 2006 ALEVIN MASCULINO M CAPA ATLETISMO ESP 00:12:10
105 566 TRUJILLO CORDERO, MARIO 2006 ALEVIN MASCULINO M CAPA ATLETISMO ESP 00:12:15
106 489 CLAVIJO ROLDAN, JUAN MIGUEL 2007 ALEVIN MASCULINO M SE8513 ATLETISMO AXATI ESP 00:12:17
107 513 VARGAS PINA, MARIO 2006 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO LA PUEBLA DE CAZALLA ESP 00:12:23
108 571 VELEZ ONTIVEROS, ROBERTO 2007 ALEVIN MASCULINO M CD ATLETISMO BAHIA DE MARBELLA ESP 00:12:26
109 521 LOPEZ QUEVEDO, MANUEL 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:12:27
110 547 CARMONA REAL, PABLO 2007 ALEVIN MASCULINO M C.D. LOS BALILLAS ESP 00:12:28
111 1123 VERGARA CORONILLAS, DANIEL 2007 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ORIPPO ESP 00:12:30
112 490 DIAZ LIMONES, JOSE MANUEL 2007 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO AXATI ESP 00:12:43
113 703 SAIZ RODRIGUEZ, JAIME 2006 ALEVIN MASCULINO M UTRERANO DE ATLETISMO ESP 00:12:46
114 515 LLORENTE PEREZ, NICOLAS 2006 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO MIJAS ESP 00:12:47
115 534 DELGADO GRANADO, PEDRO 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A. LEBRIJA/PMD ESP 00:12:47
116 523 NICULAI, ALEXANDRU 2007 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:12:48
117 519 BRAVO TIRADO, PABLO 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:12:54
118 696 CAPARROS LORCA, HECTOR 2006 ALEVIN MASCULINO M UNION ATLETICA SAN FERNANDO ESP 00:12:55
119 527 SAMUEL PERZ, CUEVAS 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:13:12
120 520 LOPEZ PALOMINO, SERGIO 2006 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:13:12
121 647 SANTANO PASCUA, ADRIAN 2006 ALEVIN MASCULINO M ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO MORON  ESP 00:13:19
122 507 GUERRERO MORENO, JESUS 2006 ALEVIN MASCULINO M ATLETISMO LA PUEBLA DE CAZALLA ESP 00:13:20
123 526 ROSOLOVSKYY , ERIK 2007 ALEVIN MASCULINO M BRENES ESP 00:13:21
124 688 OLIVA BAZTARRICA, PEDRO MANUEL 2006 ALEVIN MASCULINO M TOMARES ESP 00:13:26
125 634 OLIVER BOHORQUEZ, ROBERTO 2007 ALEVIN MASCULINO M DEPORTIVO ALIXAR ESP 00:13:41
126 541 PULIDO CARRASCO, SANTIAGO 2007 ALEVIN MASCULINO M C.A. VILLANUEVA DEL REY ESP 00:14:01
127 537 CORTES GARCIA, JOSE MARIA 2006 ALEVIN MASCULINO M C. A. PALACIEGO ESP 00:14:05
128 2448 GARCIA SUAREZ, MARCOS 2007 ALEVIN MASCULINO M LD200983 INDEPENDIENTE 00:14:10
129 665 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO 2007 ALEVIN MASCULINO M LOS VELOCES ESP 00:14:11
130 678 RUIZ MUNOZ, JOSE MANUEL 2006 ALEVIN MASCULINO M OHMIO ESP 00:14:13
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3 XXXV CROSS INTERNACIONAL DE ITALICA

SEVILLA Santiponce (Sevilla) 15-1-2017

Clasificacion Individual Alevin Masculino ( 2.395mts.)

Pt°Cat Dorsal Atletas Ao Categoria Sexo NLicencia Club Nacion Oficial
131 614 VILLANUEVA GARCIA, CARLOS 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO RINCONADA ESP 00:14:25
132 591 ILLESCAS CARE, LUAN 2007 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO LOS LENTOS DE TORREB| ESP 00:14:25
133 481 BERNALDEZ UBERO, LEANDRO 2007 ALEVIN MASCULINO M ASOCIACION DEPORTIVA ATLETISMO SAN F ESP 00:14:26
134 690 RODRIGUEZ, JAVIER 2007 ALEVIN MASCULINO M TOMARES ESP 00:15:43
135 666 MORENO HERRERA, HUGO 2006 ALEVIN MASCULINO M LOS VELOCES ESP 00:16:21
136 689 RODRIGUEZ , DANIEL 2007 ALEVIN MASCULINO M TOMARES ESP 00:16:25

0 606 MORIANO SANCHEZ, DANIELA 2006 ALEVIN MASCULINO M CLUB ATLETISMO ORIPPO ESP 00:25:52
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